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ZHS.102030 Owocki i kwiatki dla królików i
gryzoni 30g

Cena 6,99 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy ZHS.102030

Kod EAN 5903707321902

Producent HAM-STAKE

Opis produktu
 

Skład: nagietek, truskawka liść, hibiskus, jabłko, kocanka, ślaz, pomidor, aronia, banan, owoc dzikiej róży
Produkt odpowiedni dla: szynszyli, koszatniczek, królików, kawii domowych, myszy, chomików, szczurów, myszoskoczków
Waga netto: 30 gram
Opakowanie: torebka OPP z dnem klockowym (wolnostojąca), wlepka umożliwiająca wielokrotne otwieranie
Wymiary opakowania: 7 x 4 x 15 cm
Kod producenta: ZHS.102030
Kod EAN: 5903707321902Owocki i Kwiatki dla Gryzoni i Królików to istny festiwal smaków, zapachów, witamin i
wartości odżywczych! Zbilansowane połączenie wyszukanych darów natury: kwiatów (nagietek, hibiskus, ślaz, kocanka) i
owoców (jabłko, banan, róża, pomidor). Owocki i Kwiatki to kompozycja, która oferuje szeroki wachlarz korzyści zdrowotnych.
Regularnie podawana przyczyni się do poprawy kondycji pupila.

Pomidor to też owoc z naukowego punktu widzenia, gdyż powstaje z kwiatów Z pewnością jest pyszny i nie brakuje w nim
witamin. Jest także bogatym źródłem potasu.
Aronia wspiera prawidłowe widzenie poprzez wzmacnianie naczyń włosowatych oka. To także doskonała profilaktyka przeciw
chorobom oczu.
Banan zachęca do aktywności dostarczając wysoką dawkę energii. Ale ten słodki owoc to znaczniej więcej niż węglowodany.
Banan to bogactwo witamin: A,C, B6, E, K oraz minerałów: potasu, wapnia, fosforu, jodu i cynku.
Dzika róża wykazuje dobroczynny wpływ na pracę nerek i wątroby. Owoce dzikiej róży są skutecznym lekarstwem na stany
zapalne układu moczowego. Pomagają również przy niestrawności.
Jabłko odgrywa istotną rolę w profilaktyce wielu schorzeń, takich jak np. cukrzyca, choroby układu krążenia i niektóre
nowotwory.
Nagietek wykazuje korzystny wpływ na układ pokarmowy: działa rozkurczowo i żółciopędnie. Leczy stany zapalne błony
śluzowej i skóry.
Kwiat kocanki łagodzi zaburzone procesy trawienne i leczy stany zapalne przewodów żółciowych. Wpływa korzystnie na
perystaltykę jelit.
Hibiskus jest bogatym źródłem witaminy C. Wspiera układ odpornościowy w walce z wirusami i bakteriami. Hibiskus
umożliwia zwierzakowi szybszy powrót do zdrowia po przebytej chorobie.
Kwiat ślazu sprzyja nawilżeniu błon śluzowych poprzez czynny udział w produkcji śluzu. Tym samym oddziałuje zbawiennie
na cały układ pokarmowy gryzoni i królików.
Liście truskawki są źródłem polifenoli, które działają przeciwzapalnie i wspomagają organizm w walce z drobnoustrojami.
Chrupanie tych aromatycznych liści łagodzi dolegliwości żołądkowe oraz biegunkę. 
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